КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦI4Я (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

<< Село Волковское >)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.волковское

<< 24 > 08.2023 г. ]\ь 89

кОб отмене постановления администрации
сеJъского поселеЕия <Село Волковское >

от 20 января 202З г. J\Ъ 1/1 кО политике администрации
СП кСело Вопковское) в отношении обработки персонttльньD( данньDо)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 j\Ъ 1Зl-Ф3 кОб общих приЕципilх
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), с учетом экспертного
заключения rrравового управления Администрации Губернатора Калужской области от
|З.0З.202З М 807-М-221202З, администрация (исполнительно-распорядительньй орган)
сельского поселения <<село Волковское>

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения кСело Волковское ) от
20 января2O2З г. Ns 1/1 кО политике администрации СП кСело Волковское) в отношении
обработки персонапьньIх данныю)
2. Настоящее Постановление вступает в силу момента его подписаIтия* подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МР <Тарусский
район> в разделе <<Сельские fiоселения) на странице сельского поселениrI <<Село

Волковское) в сети Интернет.

Глава
сельско

ffi
<Село Во А.С.Мосолов